
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА ИСТРА 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» 
143500, Московская область, г. Истра 

пл. Революции, д.7, кв.2 
тел/факс 994-57-84 

84983151861 
moyumc@gmail.com 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 От 21.11.2019 г. № 400/11 
 
«О проведении муниципального этапа  
всероссийской олимпиады школьников 
 по математике»  

 
В соответствии порядком проведения Всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 
18.11.2013 № 1252 с учетом изменений: приказ «О внесении изменений в Порядок 
проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1252» 
от 17 декабря 2015 года № 1488; приказ «О внесении изменений в Порядок проведения 
всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252» от 17 марта 
2015 года № 249, на основании приказа Министерства образования Московской области 
«О проведении школьного и муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по общеобразовательным предметам в Московской области в 2019/2020 
учебном году» № 2456 от 02.09.2019 г., с учетом ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ (ред. От 
21.07.2014) «О персональных данных» (с изм. и доп., вступ. в силу с 01.09.2015 года), а 
также в соответствии с приказом МОУ «УМЦ» «О проведении муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2019-2020 
учебном году» № 302/9 от 30.09.2019 г. 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести 01.12.2019 года муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников 
по математике на базе МОУ Лицей г. Истры, находящегося по адресу: г. Истра, ул. 
Босова, д. 17а. 

2. Направить на муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников по 
математике учащихся 6-11-ых классов согласно списку детей, приглашенных на 
муниципальный этап олимпиады в соответствии с проходными баллами, утвержденными 
директором МОУ «УМЦ». 
3. Учащиеся 6-11-ых классов пишут задание по классам: 6, 7, 8, 9, 10, 11 классы. 
4. Начало олимпиады в 10.00 часов (регистрация участников с 09.15 до 09.55). 
5. Участникам олимпиады необходимо иметь при себе письменные принадлежности, сменную 
обувь. В аудиторию не разрешается брать бумагу, справочные материалы (словари, 
справочники, учебники и т.д.), электронные средства связи, включая электронные часы и 
любые другие технические средства. 
6. Продолжительность олимпиады: 6 классы – 3 часа; 7-11 классы – 4 часа. 
 

mailto:moyumc@gmail.com


7. Для проведения олимпиады утвердить оргкомитет и жюри в следующем составе: 
 
Председатель оргкомитета и жюри – Леонова Людмила Ивановна, руководитель 
РМО учителей математики, учитель математики МОУ Лицей г.Истры. 
 

ОРГКОМИТЕТ: 
 

6 класс 
• Щербакова Галина Геннадьевна                          МОУ «Средняя 
                                                                                        общеобразовательная школа № 2»     
                                                                                        г. Истры 
• Сухова Юлия Васильевна                                      МОУ «Манихинская ООШ»             
• Казачкова Нина Петровна                                      МОУ Лицей г. Истры       
• Миронова Светлана Григорьевна                          МОУ СОШ г/о Восход 

7 класс 
• Мамаева Елена Васильевна                                   МОУ «СОШ им. А.П. Чехова»      

                                                                                  г. Истры                                              
• Сотскова Татьяна Александровна                         МОУ «Курсаковская» СОШ    
• Брайцева Зинаида Григорьевна                             МОУ «Лучинская СОШ» 
• Игнатова Наталья Геннадиевна                             МОУ Октябрьская СОШ 

                
8 класс 

• Казачкова Галина Игоревна                                  МОУ «Средняя  
                                                                                   общеобразовательная школа  
                                                                                   №2» г. Истры 

• Амирова Стелла Константиновна                         МОУ «СОШ им. А.П.Чехова» г.  
                                                                                   Истры 

• Бондарева Ирина Михайловна                              МОУ «Котеревская СОШ» 
• Гуськова Светлана Александровна                       МОУ «Средняя  

                                                                                   общеобразовательная школа  
                                                                                   №2» г. Истры 

 
9 класс 

• Ромашкова Ольга Викторовна                              МОУ Дедовская СОШ №1 
• Габа Елена Григорьевна                                        МОУ «Ивановская СОШ» 
• Васьковская Людмила Юрьевна                           МОУ «Рождественская СОШ» 
• Дягелец Светлана Анатольевна                            МОУ «Лучинская СОШ» 

   
10 класс 

• Чернова  Татьяна. Павловна.                                 МОУ «Костровская СОШ»   
• Емельянова Елена Викторовна                              МОУ Новопетровская СОШ 
• Алексеева Екатерина Владимировна                    МОУ «СОШ имени Л.М.  

                                                                                    Доватора» 
 

11 класс 
• Бурмистрова Елена Игоревна                                 МОУ «СОШ им. А.П. Чехова»  
                                                                                           г.Истры                                             
• Шелковская Татьяна Ивановна                               МОУ «Лицей» г. Дедовска 
• Краюшкина Ольга Александровна                         МОУ «Ивановская СОШ» 
 

 



 
ЖЮРИ: 
6 класс 

• Мотеюнене Светлана Владимировна                        МОУ «Рождественская СОШ» 
• Пухова Валентина Викторовна                                  МОУ СОШ г/о Восход 
• Молькова Елена Николаевна                                      МОУ «Лицей» г. Дедовска 
• Мотеюнене Светлана Владимировна                         МОУ «Рождественская СОШ» 

 
7-11 классы 

• Грязнова Лариса Викторовна                                   МОУ Истринская СОШ №3 
• Мещерякова Татьяна Николаевна                            МОУ Лицей г. Истры 
• Камаева Людмила Леонидовна                                 МОУ Дедовская СОШ №3 
• Князева Ирина Николаевна                                       МОУ Новопетровская СОШ 

 
• Кротова Вера Николаевна                                         МОУ «Лицей» г. Дедовска  
• Травкина Татьяна Станиславовна                            МОУ Дедовская СОШ №1                                            
• Хакимова Юлия Ануровна                                        МОУ «Средняя  

                                                                                       общеобразовательная школа  
                                                                                        №2» г. Истры 

• Смоликова Наталья Федоровна                                МОУ Истринская СОШ №3 
• Андреева Елена Александровна                               МОУ «Первомайская СОШ» 
• Коженков Александр Сергеевич                               МОУ «Средняя  

                                                                                       общеобразовательная школа  
                                                                                        №2» г. Истры 

• Баркова Тамара Витальевна                                      МОУ Дедовская СОШ №3 
• Петрова Нина Евгеньевна                                         МОУ «Лицей» г. Дедовска 
• Скорлухина Наталья Александровна                       МОУ «СОШ  им. А.П. Чехова» г.                   

                                                                                      Истры                      
• Леонова Людмила Ивановна                                     МОУ Лицей г. Истры 
• Полякова Ольга Лаврентьевна                                  МОУ Истринская СОШ №3 
• Сухаревская Любовь Борисовна                               МОУ Октябрьская СОШ 
• Присеко Светлана Викторовна                                 МОУ «СОШ им. Чехова» г.  

                                                                                      Истры 
  
Утвердить состав апелляционной комиссии: 
Председатель апелляционной комиссии - Леонова Людмила Ивановна, руководитель 
РМО учителей математики, учитель математики МОУ Лицей г. Истры. 
 
Члены комиссии: 

• Щербакова Галина Геннадьевна                               МОУ «Средняя  
                                                                                      общеобразовательная школа  
                                                                                       №2» г. Истры 

 
• Гриневич Галина Юрьевна                                         МОУ Лицей г. Истры 

 
8. Членам оргкомитета явиться к 09-30 часам. Членам жюри 6 классов явиться к 
13.00 часам, членам жюри 7-11 классов – к 14:00 часам 
 
9. При направлении учащихся на олимпиаду необходимым является: 

• медицинская справка, заверенная печатью поликлиники (школьного врача), 
разрешающая участие в данной олимпиаде, предоставляемая лицу 



ответственному за проведение олимпиады сопровождающему команду; 
• согласие законного представителя на обработку персональных данных 

подопечного; 
• приказ о назначении лица, ответственного за жизнь и здоровье участников 

муниципального этапа олимпиады на пути следования к месту проведения 
олимпиады и обратно с указанием контактных данных. 

• Ответственный за проведение олимпиады, сопровождающий команду не должен 
входить в состав жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников. 
Если сопровождающий входит в состав оргкомитета, то все дети после олимпиады 
должны дожидаться его в холле школы. 
 

10. Руководителям образовательных учреждений обеспечить безопасное сопровождение 
учащихся на пути следования к месту проведения олимпиады и обратно. 
 
11. Директору МОУ Лицей г. Истры Оличевой Ольге Анатольевне подготовить 
помещения для проведения муниципального этапа олимпиады школьников по математике, 
провести проверку их готовности для приема детей, обеспечить организацию контрольно-
пропускного режима. 
 
12. Ответственность за организацию и проведение муниципального этапа олимпиады 
школьников по математике возложить на Макарову Оксану Александровну, заместителя 
директора МОУ «УМЦ», Леонову Людмилу Ивановну, руководителя РМО учителей 
математики, учителя математики МОУ Лицей г.Истры. 
  
 
 
 
  Директор МОУ «УМЦ»        А.Ю. Босова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Исп. Евгеньева А.В. 
 Тел. 84983151861 



Список участников муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по 
математике. 

№ ОО Класс Обучающийся Статус муниципального 
этапа 

1 МОУ "Глебовская СОШ" 7 - в Агеечев Александр 
Сергеевич 

Участник 

2 МОУ "Глебовская СОШ" 8 - в Харитонова Виктория 
Алексеевна 

Участник 

3 МОУ "Глебовская СОШ" 11-а Кулькина Дарья 
Александровна 

Участник 

4 МОУ "Ивановская 
СОШ" 

6-а Сергеев Никита 
Евгеньевич 

Участник 

5 МОУ "Ивановская 
СОШ" 

9-а Ергашев Бек 
Бахтиёрович 

Участник 

6 МОУ "Ивановская 
СОШ" 

9-б Цыбуля Анастасия 
Константиновна 

Участник 

7 МОУ "Курсаковская 
СОШ" 

10 Кокшарова Елизавета 
Андреевна 

Участник 

8 МОУ "Лицей" г. 
Дедовск 

7 А Иваненко Ирина 
Александровна 

Участник 

9 МОУ "Лицей" г. 
Дедовск 

8 А Окапова Марьяна 
Айнуровна 

Участник 

10 МОУ "Лицей" г. 
Дедовск 

9 Б Волков Егор 
Александрович 

Участник 

11 МОУ "Лицей" г. 
Дедовск 

9 В Романихина Екатерина 
Денисовна 

Участник 

12 МОУ "Лицей" г. 
Дедовск 

10 А Железнова Светлана 
Ивановна 

Участник 

13 МОУ "Лицей" г. 
Дедовск 

10 А Степаненко Полина 
Антоновна 

Участник 

14 МОУ "Лицей" г. 
Дедовск 

11 А Новиков Александр 
Анатольевич 

Участник 

15 МОУ "Лучинская СОШ" 7 Адушкина Юлия 
Николаевна 

Участник 

16 МОУ "Лучинская СОШ" 7 Петровский Руслан 
Александрович 

Участник 

17 МОУ "Лучинская СОШ" 8 Бузаев Никита 
Александрович 

Участник 

18 МОУ "Лучинская СОШ" 8 Бутова Людмила 
Евгеньевна 

Участник 

19 МОУ "Лучинская СОШ" 9 Сидорова Василиса 
Никитична 

Участник 

20 МОУ "Лучинская СОШ" 11 Моисеенко Александр 
Владиславович 

Участник 

21 МОУ "Павловская 
СОШ" 

6-В Григорьев Станислав 
Антанович 

Участник 



22 МОУ "Павловская 
СОШ" 

6-В Кольчугин Иван 
Дмитриевич 

Участник 

23 МОУ "Павловская 
СОШ" 

6-В Новиков Андрей 
Николаевич 

Участник 

24 МОУ "Павловская 
СОШ" 

7-В Артеменко Степан 
Игоревич 

Участник 

25 МОУ "Павловская 
СОШ" 

10-А Кольчугина Ксения 
Дмитриевна 

Участник 

26 МОУ "Павловская 
СОШ" 

10-А Романовская Виктория 
Владиславовна 

Участник 

27 МОУ "Павловская 
СОШ" 

10-А Горелова Милана 
Михайловна 

Участник 

28 МОУ "Павловская 
СОШ" 

10-А Шестёва Анастасия 
Дмитриевна 

Участник 

29 МОУ "Покровская 
СОШ" 

9 Хачатрян Тигран 
Аганесович 

Участник 

30 МОУ "Покровская 
СОШ" 

9 Сапарбоев Жавохир 
Иззатович 

Участник 

31 МОУ "Покровская 
СОШ" 

9 Никитина Анжелика 
Алексеевна 

Участник 

32 МОУ "Рождественская 
СОШ" 

8-В Самаркин Антон 
Сергеевич 

Участник 

33 МОУ "Рождественская 
СОШ" 

9-Б Максимцев Савелий 
Андреевич 

Участник 

34 МОУ "Румянцевская 
СОШ" 

10 Карпов Эдуард 
Александрович 

Участник 

35 МОУ "СОШ №2" г. 
Истра 

7-б Васильева Софья 
Даниэлевна 

Участник 

36 МОУ "СОШ №2" г. 
Истра 

8-б Алекперов Максим 
Тамерланович 

Участник 

37 МОУ "СОШ №2" г. 
Истра 

9-в Иванова Татьяна 
Александровна 

Участник 

38 МОУ "СОШ №2" г. 
Истра 

11-а Зубова Маргарита 
Романовна 

Участник 

39 МОУ "СОШ имени 
А.П.Чехова" 

7-в Зарочинцева Анна 
Алексеевна 

Участник 

40 МОУ "СОШ имени 
А.П.Чехова" 

11 а Марцинкевич Артур 
Эдмундович 

Участник 

41 МОУ "СОШ имени 
А.П.Чехова" 

11 а Полякова Светлана 
Евгеньевна 

Участник 

42 МОУ Дедовская СОШ 
№1 

6а Брундасова Ксения 
Николаевна 

Участник 

43 МОУ Дедовская СОШ 
№1 

6а Заморникова Дарья 
Васильевна 

Участник 

44 МОУ Дедовская СОШ 
№1 

6а Старостенко Полина 
Антоновна 

Участник 



45 МОУ Дедовская СОШ 
№1 

7в Баракина Анастасия 
Александровна 

Участник 

46 МОУ Дедовская СОШ 
№1 

8а Гаспарян Арина 
Арменовна 

Участник 

47 МОУ Дедовская СОШ 
№1 

8а Коваленко Анастасия 
Александровна 

Участник 

48 МОУ Дедовская СОШ 
№1 

8а Городнова Владислава 
Игоревна 

Участник 

49 МОУ Дедовская СОШ 
№1 

8б Дёмцев Глеб 
Романович 

Участник 

50 МОУ Дедовская СОШ 
№1 

8б Штоппель Эрика 
Сергеевна 

Участник 

51 МОУ Дедовская СОШ 
№1 

10 а Доброва Светлана 
Борисовна 

Участник 

52 МОУ Истринская СОШ 
№3 

6 А Калачиков Василий 
Антонович 

Участник 

53 МОУ Истринская СОШ 
№3 

6 А Котова Дарина 
Евгеньевна 

Участник 

54 МОУ Истринская СОШ 
№3 

8 А Абрамов Артем 
Андреевич 

Участник 

55 МОУ Истринская СОШ 
№3 

8 А Бурмистров Федор 
Иванович 

Участник 

56 МОУ Истринская СОШ 
№3 

10 Бектемирова Анастасия 
Юрисовна 

Участник 

57 МОУ Истринская СОШ 
№3 

10 Копытенкова Валерия 
Сергеевна 

Участник 

58 МОУ Истринская СОШ 
№3 

11 Долбищева Мария 
Максимовна 

Участник 

59 МОУ Истринская СОШ 
№3 

11 Забавин Алексей 
Валерьевич 

Участник 

60 МОУ Истринская СОШ 
№3 

11 Огарёв Даниил 
Дмитриевич 

Участник 

61 МОУ Котеревская СОШ 8 Свистунова Анастасия 
Петровна 

Участник 

62 МОУ Лицей г. Истра 6-в Воскресенский Иван 
Александрович 

Участник 

63 МОУ Лицей г. Истра 6-в Шафир Дарья 
Максимовна 

Участник 

64 МОУ Лицей г. Истра 6-в Иванцов Константин 
Геннадьевич 

Участник 

65 МОУ Лицей г. Истра 6-в Меренков Никита 
Игоревич 

Участник 

66 МОУ Лицей г. Истра 6-б Майзенберг Марк 
Леонидович 

Участник 

67 МОУ Лицей г. Истра 6-б Зайцева Анастасия 
Ивановна 

Участник 



68 МОУ Лицей г. Истра 6-б Талагаев Георгий 
Александрович 

Участник 

69 МОУ Лицей г. Истра 6-а Цыганова Анастасия 
Алексеевна 

Участник 

70 МОУ Лицей г. Истра 6-а Никитина Анна 
Андреевна 

Участник 

71 МОУ Лицей г. Истра 7-б Помазов Александр 
Михайлович 

Участник 

72 МОУ Лицей г. Истра 7-г Гавриленко Максим 
Александрович 

Участник 

73 МОУ Лицей г. Истра 7-г Соломахина Екатерина 
Антоновна 

Участник 

74 МОУ Лицей г. Истра 7-г Шатохин Максим 
Андреевич 

Участник 

75 МОУ Лицей г. Истра 7-в Лукъянычев Иван 
Сергеевич 

Участник 

76 МОУ Лицей г. Истра 7-в Мигаль Татьяна 
Вячеславовна 

Участник 

77 МОУ Лицей г. Истра 7-в Демидова Дарья 
Дмитриевна 

Участник 

78 МОУ Лицей г. Истра 8-в Заяц Федор 
Константинович 

Участник 

79 МОУ Лицей г. Истра 8-в Аболихина Кристина 
Андреевна 

Участник 

80 МОУ Лицей г. Истра 8-г Макеева Елизавета 
Андреевна 

Участник 

81 МОУ Лицей г. Истра 8-г Севостьянов Николай 
Владимирович 

Участник 

82 МОУ Лицей г. Истра 8-а Домнин Артем 
Андреевич 

Участник 

83 МОУ Лицей г. Истра 8-а Сушин Александр 
Сергеевич 

Участник 

84 МОУ Лицей г. Истра 8-а Макешин Максим 
Никитич 

Участник 

85 МОУ Лицей г. Истра 8-а Петров Константин 
Сергеевич 

Участник 

86 МОУ Лицей г. Истра 8-а Абрамов Артём 
Николаевич 

Участник 

87 МОУ Лицей г. Истра 8-а Сергеев Константин 
Дмитриевич 

Участник 

88 МОУ Лицей г. Истра 8-б Кубашев Матвей 
Николаевич 

Участник 

89 МОУ Лицей г. Истра 8-б Аветисян Нунэ Араевна Участник 
90 МОУ Лицей г. Истра 8-б Дианова Анастасия 

Сергеевна 
Участник 

91 МОУ Лицей г. Истра 8-б Бабак Лев Павлович Участник 



92 МОУ Лицей г. Истра 9-в Лысова Екатерина 
Ивановна 

Участник 

93 МОУ Лицей г. Истра 9-в Пятибратова Елизавета 
Александровна 

Участник 

94 МОУ Лицей г. Истра 9-а Сёмченко Анастасия 
Алексеевна 

Участник 

95 МОУ Лицей г. Истра 9-а Степнов Евгений 
Андреевич 

Участник 

96 МОУ Лицей г. Истра 9-а Сухова Софья 
Николаевна 

Участник 

97 МОУ Лицей г. Истра 10-а Шувайникова Татьяна 
Петровна 

Участник 

98 МОУ Лицей г. Истра 10-а Цуприков Дмитрий 
Сергеевич 

Участник 

99 МОУ Лицей г. Истра 10-а Пахомов Михаил 
Николаевич 

Участник 

100 МОУ Лицей г. Истра 10-а Федоренкова Софья 
Александровна 

Участник 

101 МОУ Лицей г. Истра 10-а Макрушин Денис 
Вячеславович 

Участник 

102 МОУ Лицей г. Истра 10-а Макарова Полина 
Алексеевна 

Участник 

103 МОУ Лицей г. Истра 10-а Полошевец Алексей 
Николаевич 

Участник 

104 МОУ Лицей г. Истра 10-в Мамонова Екатерина 
Андреевна 

Участник 

105 МОУ Лицей г. Истра 10-в Петухова Анна 
Анатольевна 

Участник 

106 МОУ Лицей г. Истра 11-а Давыдов Степан 
Сергеевич 

Участник 

107 МОУ Лицей г. Истра 11-а Полуяктова Полина 
Игоревна 

Участник 

108 МОУ Лицей г. Истра 11-а Куцевал Ирина 
Евгеньевна 

Участник 

109 МОУ Лицей г. Истра 11-а Иванова Марина 
Сергеевна 

Участник 

110 МОУ Лицей г. Истра 11-а Бобрович Юлия 
Михайловна 

Участник 

111 МОУ Лицей г. Истра 11-а Хургес Алина 
Михайловна 

Участник 

112 МОУ Лицей г. Истра 11-б Николаев Артём 
Игоревич 

Участник 

113 МОУ Лицей г. Истра 11-б Ким Андрей Сергеевич Участник 
114 МОУ Лицей г. Истра 11-а Тимошенко Алёна 

Александровна 
Участник 

115 МОУ Новопетровская 
СОШ 

6-а Кабанова Ярослава 
Олеговна 

Участник 



116 МОУ Новопетровская 
СОШ 

6-а Третьяк Егор 
Николаевич 

Участник 

117 МОУ Новопетровская 
СОШ 

6-б Аксененко Максим 
Алексеевич 

Участник 

118 МОУ Новопетровская 
СОШ 

7-б Морозов Дмитрий 
Александрович 

Участник 

119 МОУ Новопетровская 
СОШ 

7-б Шадурова Анна 
Андреевна 

Участник 

120 МОУ Новопетровская 
СОШ 

8-а Лапшин Матвей 
Алексеевич 

Участник 

121 МОУ Новопетровская 
СОШ 

8-б Поверинов Тимофей 
Анатольевич 

Участник 

122 МОУ Новопетровская 
СОШ 

9-а Терещенко Анна 
Дмитриевна 

Участник 

123 МОУ Новопетровская 
СОШ 

10 Изотова Екатерина 
Михайловна 

Участник 

124 МОУ Новопетровская 
СОШ 

10 Лысенко Анна-
Василина Витальевна 

Участник 

125 МОУ Октябрьская СОШ 9б Котлуков Георгий 
Дмитриевич 

Участник 

126 МОУ Снегиревская 
СОШ 

7а Тагаева Шахноза 
Махмадрахимовна 

Участник 

127 МОУ Снегиревская 
СОШ 

7а Попова Ангелина 
Андреевна 

Участник 

128 МОУ Снегиревская 
СОШ 

8а Суздальницкий Борис 
Сергеевич 

Участник 

129 МОУ Снегиревская 
СОШ 

8а Потылицына Софья 
Михайловна 

Участник 

130 НОУ "Православная 
школа "Рождество" 

7А Ялтанский Георгий 
Васильевич 

Участник 

131 НОУ "Православная 
школа "Рождество" 

7А Горбунов Тимофей 
Дмитриевич 

Участник 

132 НОУ "Православная 
школа "Рождество" 

7 Киселёв Алексей 
Михайлович 

Участник 

133 НОУ "Православная 
школа "Рождество" 

8А Смолин Игорь 
Михайлович 

Участник 

134 НОУ "Православная 
школа "Рождество" 

9 Захаров Федор 
Константинович 

Участник 

135 ОУЧ "Школа "Лидер" 7 Растворов Денис 
Вячеславович 

Участник 

136 ОУЧ "Школа "Лидер" 10 Гриднева Мария 
Сергеевна 

Участник 

137 Павловская гимназия 7В Данилов Никита 
Сергеевич 

Участник 

138 Павловская гимназия 8Б Закирова Камилла 
Ильдаровна 

Участник 



139 Павловская гимназия 8А Палиенко Анастасия 
Фёдоровна 

Участник 

140 Павловская гимназия 8А Мецгер Николай 
Викторович 

Участник 

141 Павловская гимназия 8А Сеннов Егор Андреевич Участник 
142 Павловская гимназия 8А Гизатулин Артём 

Рашитович 
Участник 

143 Павловская гимназия 8А Голубев Глеб Иванович Участник 
144 Павловская гимназия 8А Лукина Татьяна 

Александровна 
Участник 

145 Павловская гимназия 8А Бурматов Владислав 
Владимирович 

Участник 

146 Павловская гимназия 8А Чикина Мария 
Валерьевна 

Участник 

147 Павловская гимназия 9б Кобищанова Кристина 
Михайловна 

Участник 

148 Павловская гимназия 11 Хомченко Павел 
Дмитриевич 

Участник 

 


	приказ на проведение математика 2019-2020 уч.год
	Список участников мэ по математике

